АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2014                                          № 63
О внесении изменений в распоряжение администрации города Азова от 14.02.2014 № 30
В целях реализации функций общественного совета при администрации города Азова,
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Азова от 14.02.2014 № 30 «Об утверждении Положения об общественном совете при администрации города Азова»:
- пункты 3.5 и 3.6 приложения  изложить в следующей  редакции:

- «3.5. Общая численность членов общественного совета составляет 15 человек;
- 3.6. Срок приема предложений не может быть менее 15 календарных дней. В случае если в установленный срок поступили предложения менее чем о 15 кандидатах в члены общественного совета, срок приема предложений может быть продлён».
2. Направить настоящее распоряжение в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации - управляющего делами Пшеничного В.А.

Мэр города

                                              С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                             В.В. Жук

Распоряжение вносит
сектор организационной и кадровой работы